
Uitslag dressuur paarden KNHS 21-05-2022

Klasse B (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 850997CS Linda Van Schijndel Cascada Dreamcatcher B 18 189 6 6,5

2 941810WS Jasmijn van der Steen Warine V. Z Krack C B 18 187,5 6 6,5

3 922733HB Maartje Van Breugel Hello Kitty Crespo VDL B 18 180 5,5 6

4 952292MP Janita Peeters Matcho Glamourdale B 18 173 5,5 5,5

x 943736ER Suus Rooijmans Emorania P Berlin B 18 NG

Klasse B (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 938745FN Liene Nooijen Fabina V.Z. Vader Onbekend B 19 197,5 6,5 6,5

2 952292MP Janita Peeters Matcho Glamourdale B 19 186,5 5,5 6

Klasse L1 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 949967MY Margreet Ypenberg Madame Norene S Toto JR. L1 22 205 7 7

2 902262JS Saskia Timmers - Schie Joline Bojengel L1 22 202,5 7 7

3 931798WS Margot Schoone Watson Sheraton L1 22 190 6,5 6,5

4 948629BH Jikke Huesken Bobby Onbekend L1 22 189 6 6,5

5 916399MB Zoë Van Belkum Molto Bene Toto JR. L1 22 186,5 5,5 6

6 936049GK Aniek Kanters Geomaris str Andretti L1 22 183,5 5,5 6

7 533495VP Michelle Kornuyt - Patelski Valeska Disconto L1 22 182,5 6 6,5

x 889328KP Ellen Pos Khadija Everdale L1 22 NG



Klasse L1 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 916399MB Zoë Van Belkum Molto Bene Toto JR. L1 23 199,5 6,5 6,5

2 931798WS Margot Schoone Watson Sheraton L1 23 189,5 6 6

3 902262JS Saskia Timmers - Schie Joline Bojengel L1 23 189 6 6

4 936049GK Aniek Kanters Geomaris str Andretti L1 23 186,5 6 6,5

5 948629BH Jikke Huesken Bobby Onbekend L1 23 177,5 6 6

Klasse L2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 948487IH Iris Hooymans Indiana Herald III L2 26 200 6,5 6,5

2 924626HV Seline Van Vlerken Hasko Hoppalong Cassidy XX L2 26 199 6,5 6,5

3 921515MB Lieke Blokx Marabella Spielberg L2 26 194 6,5 6,5

4 898905BV Nicolette Verlaan Beauty Queen Olivi L2 26 194 6 6,5

5 943406DW Nicole Van Wetten Devour T-a Vivaldi L2 26 191,5 6 6,5

6 941060MK Lois Konings Memory G Hennessy L2 26 184 5,5 6

7 906005KG Wendy Gijsbers Krist Ter Kwincke Don Romantic L2 26 167 5,5 6

Klasse L2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 948487IH Iris Hooymans Indiana Herald III L2 27 203 6,5 6,5

2 924626HV Seline Van Vlerken Hasko Hoppalong Cassidy XX L2 27 202,5 7 6,5

3 898905BV Nicolette Verlaan Beauty Queen Olivi L2 27 195 6 6,5



Klasse M1/M2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 926162EB Anne Van der Biezen Elmira Ustinov M1 30 197 7 7

2 923200GA Anoek van der Aa G-star Oscar M2 34 194 7 7

3 803345BV Eva De Vries Nezimo's Diara Yk dark Danillo M1 30 190 6 7

4 859713IR Yvonne Roeffen Iudex Westenwind M1 30 189 6 6

5 892213ID Manon Van Dongen Imilia Silbermond M2 34 186 7 7

6 929108HA Senna Aarts Burgthoeve's Hans Carlton Hill VDL M1 30 183 6 7

7 948283IP Evelien Panhuijzen Isis Vittorio M1 30 178 5 6

Klasse M1/M2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. ptn. xq1 xq2

1 859713IR Yvonne Roeffen Iudex Westenwind M1 31 191 6 7

929108HA Senna Aarts Burgthoeve's Hans Carlton Hill VDL M1 31 191 6 7

3 803345BV Eva De Vries Nezimo's Diara Yk dark Danillo M1 31 190 6 7

4 948283IP Evelien Panhuijzen Isis Vittorio M1 31 184 6 6

Klasse Z1 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. prc. xq1 xq2

1 812852DD Emmie Van Lankvelt - Van DiesenDorita-d Dreamcatcher Z1 38 65,429 70 70

2 910404LH Eefje Van der Heyden Lets-Go Negro Z1 38 63,143 60 70

3 757874GV Edmee Verhagen Gucci Tangelo Van De ZuuthoeveZ1 38 62,857 60 70

4 943462JB Floor De Bie Jagger Desperado Z1 38 61,714 60 60

5 858951HC Linda Claessens Handsome Bojengel Z1 38 61,429 60 60

6 874864CK Yvonne Van Kemenade Clarino Ohorn Z1 38 54,571 50 50



Klasse Z1 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. prc. xq1 xq2

1 812852DD Emmie Van Lankvelt - Van DiesenDorita-d Dreamcatcher Z1 39 64,571 70 70

2 757874GV Edmee Verhagen Gucci Tangelo Van De ZuuthoeveZ1 39 63,714 60 70

3 858951HC Linda Claessens Handsome Bojengel Z1 39 61,143 60 70

4 874864CK Yvonne Van Kemenade Clarino Ohorn Z1 39 59,429 50 60

Klasse Z2 (1e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. prc. xq1 xq2

1 897775LL Jessica Leenders Lovely Future Guardian S Z2 42 65,429 70 70

2 888765LF Patricia Ferrier - van Diest Luke Skywalker Londontimes Z2 42 63,429 60 70

3 929147TM Veronique Mestrom Tailormade Redondo Romanov Z2 42 61,714 70 70

4 907770LK Britt Konings Luxas G Guardian S Z2 42 58,857 60 60

5 717997CG Jette Geuze Companheiro Lusitano Universo Z2 42 58,571 60 60

x 736715HG Daphne Geerts Hollywood Hohenstein Z2 42 NG

Klasse Z2 (2e proef)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl. P.nr. prc. xq1 xq2

1 888765LF Patricia Ferrier - van Diest Luke Skywalker Londontimes Z2 43 64,571 70 70

2 717997CG Jette Geuze Companheiro Lusitano Universo Z2 43 61,714 70 70


